Акционерное общество

«Санаторий-Профилакторий «Лукоморье»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие
в открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения договора
 Оснащение номеров АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье" бытовой техникой
п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32110650160-1

	Дата/время проведения заседания:
	«27» сентября 2021г. 11:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«27»сентября 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	318 857,97 руб., без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:
Лот 1: Оснащение номеров АО "Санаторий-профилакторий "Лукоморье" бытовой техникой.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:

	Краева И.В.

Смольянинова И.Н.

Будников А.Ю.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Алексеева Е.Г.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. На закупку было представлено 1 (одно) предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 11:00 27 сентября 2021г. (время местное). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: Российская Федерация, 462803, Оренбургская обл. Новоорский р-н,                  п. Энергетик, 49 (ЭТП roseltorg.ru).
В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	5

	Лот № 1:

	1.
	ООО «ТИМ»
462411, Оренбургская обл., г. Орск, ул. Ленинского Комсомола, д.6
ИНН 5616001265

КПП 561601001
	Дата и время регистрации заявки:

26.09.2021 17:39 (время местное)
Цена предложения:
318 857,97 руб. без учета НДС
Цена альтернативного предложения:

нет

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.
4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.